

Działdowo, 08.12.2022 r.

**ZAMAWIAJĄCY:**

**Powiat Działdowski reprezentowany przez Zarząd Powiatu Działdowskiego**

**ul. Kościuszki 3**

**13-200 Działdowo**

**Oferenci biorący udział w postępowaniu/wszyscy**

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. „Świadczenie usług pocztowych powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym, usług niepowszechnych w obrocie krajowym w okresie od 01.01.2023r. do 31.12.2024r.”

**Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia**

Na podstawie art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 ze zm.), w związku ze złożonym wnioskiem o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, Zamawiający przekazuje poniżej treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

**Pytanie nr 1**

**Zamawiający w załączniku nr 6 do SWZ pkt. 3 zawarł zapis:**

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług pocztowych powszechnych w obrocie krajowym i zagranicznym w okresie od dnia 01.01.2023r. do dnia 31.12.2024r. w zakresie przyjmowania, przemieszczania i doręczania przesyłek pocztowych o wadze do 2000 gram oraz usługa odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego - Starostwo Powiatowe w Działdowie, **ul. Kościuszki 3, 13-200 Działdowo** oraz Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności, **ul. Lidzbarska 31, 13-200 Działdowo**.

Wykonawca informuje, iż usługa codziennego odbioru przesyłek z siedziby Zamawiającego jest u Wykonawcy usługą płatną.

Celem dokonania prawidłowej wyceny formularza **Wykonawca zwraca się z prośbą o dodanie w „kalkulacji ceny ofertowej” L.P. odpowiednio dla wyżej wymienionych jednostek.**

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonał zmian zgodnie z prośbą wykonawcy. Zaktualizowaną treść formularza ofertowego zamieszczono do pobrania na stronie prowadzonego postępowania.**

**Pytanie nr 2**

Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i doprecyzuje w treści SWZ Dział B rozdz. VII ust. 1 pkt. 2 obszar administracyjny wg poniższej propozycji?

2. Zamawiający wymaga, aby czynności pracowników punktów pocztowych uczestniczących w realizacji przedmiotu zamówienia oraz pracowników administracyjnych uczestniczących w realizacji przedmiotu zamówienia związane z realizacją Umowy, były wykonywane przez osoby zatrudnione przez Wykonawcę, Podwykonawcę na podstawie stosunku pracy z obszaru Powiatu Działdowskiego.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonał aktualizacji SWZ zgodnie z treścią zaproponowaną przez oferenta. Zaktualizowany SWZ zamieszczono do pobrania na stronie prowadzonego postępowania.**

**Pytanie nr 3**

Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis w treści SWZ Dział B rozdz. VII ust. 3 na:?

3. Uprawnienia zamawiającego w zakresie kontroli spełniania przez wykonawcę wymagań, o których mowa w art. 95.

Uzasadnienie

Wykonawca w przedstawionej dokumentacji nie znalazł odniesienia do § 4 ust. 1 pkt 4-6 umowy (jest dostępny załącznik nr 6 projektowane postanowienia umowy).

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonał aktualizacji SWZ zgodnie z treścią zaproponowaną przez oferenta. Zaktualizowany SWZ zamieszczono do pobrania na stronie prowadzonego postępowania.**

**Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający uwzględni wniosek wykonawcy i zmodyfikuje zapis w treści SWZ Dział B rozdz. VII ust. 3 pkt. 2 na:?

2) Na każde wezwanie Zamawiającego (nie częściej niż raz na pół roku) Wykonawca jest zobowiązany do złożenia ( w terminie 10 od dnia otrzymania żądania ) , oświadczenia Wykonawcy,

Podwykonawcy i dalszego Podwykonawcy o zatrudnieniu osób wykonujących czynności związane z realizacją Umowy we wskazanym przez Zamawiającego terminie.

**Odpowiedź:**

**Zamawiający dokonał aktualizacji SWZ zgodnie z treścią zaproponowaną przez oferenta. Zaktualizowany SWZ zamieszczono do pobrania na stronie prowadzonego postępowania.**

STAROSTA DZIAŁDOWSKI

/-/ mgr inż. Paweł Cieśliński